

Delegatura "ARTELU"

Renata KOZŁOWSKA

Data: 26 sierpnia 81 r.

Godz.: 17,50 - 18,15

KONCERT ŻYCZEŃ

/sygnał + zapowiedź/  
\*\*\*\*\*

Główny Urząd Kontroli Prasy Publicystyki i Wiedzi Delegatura w Bydgoszczy ul. ... ... Data: 25 VIII 81	
---	--

Mijały dni, lata, aż nadeszły jubileusze małżeńskie.

25-tą rocznicę ślubu obchodzą państwo Barbara i Leon

Gorączkowsky z Bydgoszczy. Gratulacje wraz z życzeniami dużo  
zdrowia, szczęścia i samych słonecznych dni przesyłają państwu  
syn Janusz oraz córka Ania z mężem, a ponadto rodzina Rybarczyków.

Przed 25-ciu laty odbył się również ślub państwa Marii i Stanisława  
Piotrowskich z Bydgoszczy. Rocznicę tej uroczystości pragną państwu  
umilić piosenką Bożena, Zbyszek, Wiesio, Jacek, zięć, synowa oraz  
wnuki.

W ich to imieniu przekazuję państwu najlepsze życzenia zdrowia,  
pomyślności i pogody ducha.

Ślub państwa Marty i Szczepana Wolińskich z Inowrocławia  
odbył się w 1951 roku. W trzydziestą rocznicę ślubu, przyjmijcie  
drodzy jubilaci, bardzo serdeczne życzenia spełnienia pragnień,  
radości w każdym dniu oraz wszystkiego, wszystkiego najlepszego



od córki Elżbiety z Józefem, Jakubem i Michałem.

O dwojgu ludzi z marzeń śpiewa Irena SANTOR.

/ bez nr /

Do odbiornika zapraszam teraz pana Bolesława Kalinowskiego z Gniewkowa. Kochanemu ojcu, teściowi i dziadkowi najlepsze imieninowe powinszowania zdrowia, szczęścia i radości składają: Ania, Tadek oraz Monika.

Dziś właśnie ukończył 50 lat pan Mieczysław Jankowski z Rycerzewa /Rycerzewa/. Mam dla pana gorące życzenia zdrowia, szczęścia i pomyślności od kochającej żony z Grażynką i Halinką.

50 lat ukończył również pan Eugeniusz Sowa z Bydgoszczy. Stu lat w zdrowiu i radości oraz samych słonecznych dni życzy panu żona.

A oto upominek muzyczny. Śpiewa Elvis Presley.

/S-6861 - 3'20"/

Zwracam się do pani Bronisławy Milkowskiej z Doręgowic. Z okazji 60-tej rocznicy urodzin życzymy ci droga mammo szczęśliwych dni, zdrowia i uśmiechi. Niech w twym sercu gości radość.



I najważniejsze, bądź mamą zawsze młodą. Autorami tych słów są córki i zięciowie.

Do życzeń dołączają się wnuki.

Ponownie zapraszam do odbiornika pana Eugeniusza Sowę z Bydgoszczy - solenizanta, który ukończył właśnie 50 lat.

Dużo zdrowia oraz spełnienia marzeń życzy panu, tym razem syn z żoną.

Najtkliwszej mamusi i ukochanej babci - pani Marii Dębczyńskiej z Włocławka - z okazji 80-tej rocznicy urodzin oraz imienin najgorętsze życzenia długich jeszcze lat w zdrowiu i zadowoleniu składają: córka Elżbieta, zięć Sylwester oraz wnuczeta Julita i Andrzejek.

Pora na piosenkę.

/S-9228 - 3°10"/

28 sierpnia minie 5-ta rocznica ślubu państwa Gabrieli i Mariana Janików z Iwca. Już dziś przyjmijcie państwo najlepsze życzenia pogody ducha, spełnienia pragnień oraz doczekania wielu jeszcze jubileuszy od rodziców, sióstr: Kaliny z mężem i Agnieszką, Wiesi, Marzenki oraz Jasi.



Pan Eugeniusz Sowa z Bydgoszczy po raz trzeci otrzymuje dziś życzenia z okazji 50-tej rocznicy urodzin.

Tym razem córka Mariola z Wiesławem i Anitką życzy panu pomyślności, szczęścia oraz dużo, dużo zdrowia.

I następny urodzinowy solenizant - pan Wacław Miynarek z Mroczy. Szczęścia, zdrowia oraz samych pogodnych i radosnych dni życzy panu żona z dziećmi.

Spotkanie nasze kończy piosenką Jan WOJDAK. Ja dziękuję państwu za uwagę i zapraszam na następne spotkanie w sobotę 29 sierpnia. Do u s ł y s z e n i a .

/S-9509 - /